Ofício: DG-0480/2013

Referência: Ofício n° OF~ SEC/13-02-050.

Belo Horizonte, 27 de'fevereiro de 20.13.

Senhor Presidente, , r: ^

Em resposta ao "documento supramencionado, referente ao trecho intermunicipal Santa
Rita de Ouro Preto'- Catas Altas da Noruega {30,0 km), informamos que, até ò<momento,
não existe nesta Autarquia, nenhum projeto para o segmento em questão.

Entretanto, o pleito foi devidamente cadastrado neste Órgão, e envidaremos, todos os
esforços objetivando a inserção do mesmo na próxima etapa do Programa Caminhos de
Minas.

-+ * V A-, -
- ' - ' •- '

O custo total,dos serviços foi estimado;emR$'44.90p.000,00 (quarenta-e quatro milhões
e novecentos mil reais), conforme discriminado abaixo: ,;, ,

Projeto : ,
Obra ' s : ,

'R$ 1.400.000,00
' - * • v ., R$43.500.000,00

Na oportunidade, apresentamos* os nossos cumprimentos e colocamo-nos à disposição
de V.Exa. para quaisquer outros esclarecimentos que seíizerem necessários.

Atenciosamente,

Exmo. Sr ' ;, r " . . • ,..,;.
Vereador Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara, Municipal de Ouro Preto '
Praça Tiradentes, n° 41.
Centro
OURO PRETO-MG-CEP 35400-000 , '

' Av. dos Andradas,.1120 - CEP-30120-fl10"- Belo Horizonte - Minas Gerais - DDR (31)32135-1000 Fax. 3273-2145
• e-m^il gab@d8r.mg.gov.br .